STRÖMUNGSWÄCHTER UND -ANZEIGER
DUM/A und DUM
Wir behalten uns die jederzeitige Änderung von technischen Auslegungen, Werkstoffen etc. vor
BAMO IER GmbH ▪ Pirnaer Straße 24 ▪ D 68309 Mannheim
Tel.: +49 (0) 621 - 84224 - 0 ▪ Fax: +49 (0) 621 - 84224 - 90
www.bamo.de ▪ info@bamo.de
725-10
 Seite 1 von 3  | 04/16

D
mm
D1
mm
B
mm
T
mm
L
mm
Gewicht
(g)
DUM/A-4 725 700 725 800 0,2 - 4 ¼“ 30 47 71 14 130 900
DUM/A-5 725 707 725 807 0,6 - 5 ¼“ 30 47 71 14 130 900
DUM/A-8 725 709 725 809 0,5 - 8 ¼“ 30 47 71 14 130 900
DUM/A-14 725 720 725 820 1 - 14 ¼“ 30 47 71 14 130 900
DUM/A-28 725 723 725 823 1 - 28 ½“ 30 47 71 14 130 900
DUM/A-40 725 726 725 826 2 - 40 ½“ 30 47 71 14 148 950
DUM/A-55 725 729 725 829 4 - 55 ½“ 30 47 71 14 148 950
DUM/A-70 725 731 725 831 1 - 70 1“ 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-90 725 733 725 833 8 - 90 1“ 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-110 725 735 725 835 5 - 110 1“ 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-150 725 737 725 837 10 - 150 1¼“ 40 57 76 21 200 2800
DUM/A-220 725 739 725 839 35 - 220 1¼“ 50 67 81 21 200 3050
DUM/A-250 725 741 725 841 35 - 250 1½“ 60 77 82 24 200 3850
Für Strömungsanzeiger DUM
Bestellnummer: 725 3... für Messingausführung, 725 5... für Edelstahlausführung (mit NBR-Dichtung)